
ZARZĄDZENIE NR 72/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie odwołania Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy w Rzeczniowie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) w związku z §4 Zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy 
Rzeczniów z dnia 17 września 2020 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Justynę Bębenek z funkcji Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy 
w Rzeczniowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCFEF4F-3475-4D62-A575-B12F93090E0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


